
i2i

Scheda Tecnica

Rev. 0 del 18-07-2022

Pagina 1 di 1

Staffa Ribaltabile

Attacco a sfera 17 mm

Guscio Metallo flessibile

Imbottitura Occipitale e sub-occipitale in schiuma in poliuertano a celle chiuse

Fodera Neoprene: elasticizzata, impermeabile, e lavabile

Rotazione 360°

Angolazione 30° in tutte le direzioni

i2i Profilo Low - Completo di staffa

13 cm

15 cm

15 cm

16 cm

20 cm

23 cm

24 cm

25 cm

20 cm

23 cm

24 cm

25 cm

10 cm

11 cm

13 cm

15 cm

10 cm

11 cm

13 cm

15 cm

28 cm

36 cm

40 cm

46 cm

28 cm

36 cm

40 cm

46 cm

23 cm

11 cm

14 cm

15 cm

16 cm

20 cm

23 cm

24 cm

25 cm

20 cm

23 cm

24 cm

25 cm

XL

S

M

L

XL

6 cm

6 cm

6 cm

6 cm

6 cm

6 cm

6 cm

6 cm

S

M

L

i2i760

i2i460

i2i560

i2i660

i2i760

SP-i2i455M

SP-i2i555M

SP-i2i655M

SP-i2i755M

SP-i2i456M

SP-i2i556M

SP-i2i656M

SP-i2i756M

Larghezza 

massima

Lungh. 

supporti 

pettorali

Circonf max 

collo

i2i460

i2i560

i2i660

16 cm

19 cm

20 cm

11 cm

46 cm

28 cm

36 cm

40 cm

18 cm

23 cm

TagliaCodice appoggiatesta
Codice imbottitura a 

mento

SP-i2i551M

SP-i2i651M

SP-i2i751M

i2i260

i2i360

i2i460

i2i560

i2i660

i2i760

i2i460

i2i560

i2i660

i2i760

12 cm

i2i Profilo Standard - Completo di staffa

S

M

L

XL

S

13 cm

15 cm

10 cm

SP-i2i250M

SP-i2i350M

SP-i2i450M

SP-i2i550M

SP-i2i650M

SP-i2i750M

SP-i2i451M

6 cm

6 cm

10 cm

12 cm

13 cm

15 cm

10 cm

40 cm

Codice 

imbottitura a 

mento

XXS

XS

15 cmXL

L

M

28 cm

36 cm

23 cm

11 cm

14 cm

15 cm

16 cm

11 cm

11 cm

16 cm

19 cm

20 cm

11 cm

13 cm

8 cm

9 cm

10 cm

Standard

Corti

CARATTERISTICHE TECNICHE

i2i è un sistema di posizionamento sia del capo che della parte superiore del tronco. 

La forma unica e integrata di i2i offre una connessione fondamentale tra il capo e il 

collo, fornendo supporto sia sul piano suboccipitale che occipitale, a seconda 

dell'altezza del profilo. Questa forma sostiene la testa limitando l'iperestensione del 

collo. I supporti pettorali anteriori regolabili controllano il movimento del torace 

incanalando l'estensione del capo in una posizione mediana. i2i è disponibile in due 

profili, con supporti pettorali di due lunghezze e in quattro misure.

Supporti 

pettorali

Sistema di posizionamento 

del capoi2i

DATI DIMENSIONALI

Scheda Tecnica

DESCRIZIONE

Corti

Standard

Altezza profilo

Lungh. 

supporti 

pettorali

Circonferen

za max 

collo

Largh. 

massima 

collo

Largh. 

massima 

collo

Altezza profilo
Supporti 

pettorali

Taglia

46 cm

Larghezza 

massima

Codice 

appoggiatesta

Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.


