

i2i

Sistema di posizionamento del capo

Scheda Tecnica

DESCRIZIONE

i2i è un sistema di posizionamento sia del capo che della parte superiore del tronco. La forma unica e integrata di i2i offre una connessione fondamentale tra il capo e il collo, fornendo supporto sia sul piano suboccipitale che occipitale, a seconda dell'altezza del profilo. Questa forma sostiene la testa limitando l'iperestensione del collo. I supporti pettorali anteriori regolabili controllano il movimento del torace incanalando l'estensione del capo in una posizione mediana. i2i è disponibile in due profili, con supporti pettorali di due lunghezze e in quattro misure.



CARATTERISTICHE TECNICHE

Staffa	Ribaltabile
Attacco a sfera	17 mm
Guscio	Metallo flessibile
Imbottitura	Occipitale e sub-occipitale in schiuma in poliuertano a celle chiuse
Fodera	Neoprene: elasticizzata, impermeabile, e lavabile
Rotazione	360°
Angolazione	30° in tutte le direzioni

DATI DIMENSIONALI

i2i Profilo Standard - Completo di staffa

Supporti pettorali	Codice appoggiatesta	Codice imbottitura a mento	Taglia	Altezza profilo	Larghezza massima	Lungh. supporti pettorali	Circonferen za max collo	Largh. massima collo
Standard	SP-i2i250M	i2i260	XXS	6 cm	15 cm	11 cm	18 cm	8 cm
	SP-i2i350M	i2i360	XS	6 cm	16 cm	11 cm	23 cm	9 cm
	SP-i2i450M	i2i460	S	10 cm	20 cm	16 cm	28 cm	10 cm
	SP-i2i550M	i2i560	М	12 cm	23 cm	19 cm	36 cm	11 cm
	SP-i2i650M	i2i660	L	13 cm	24 cm	20 cm	40 cm	13 cm
	SP-i2i750M	i2i760	XL	15 cm	25 cm	23 cm	46 cm	15 cm
Corti	SP-i2i451M	i2i460	S	10 cm	20 cm	11 cm	28 cm	10 cm
	SP-i2i551M	i2i560	М	12 cm	23 cm	14 cm	36 cm	11 cm
	SP-i2i651M	i2i660	L	13 cm	24 cm	15 cm	40 cm	13 cm
	SP-i2i751M	i2i760	XL	15 cm	25 cm	16 cm	46 cm	15 cm

i2i Profilo Low - Completo di staffa

Supporti pettorali	Codice appoggiatesta	Codice imbottitura a mento	Taglia	Altezza profilo	Larghezza massima	Lungh. supporti pettorali	Circonf max collo	Largh. massima collo
Standard	SP-i2i455M	i2i460	S	6 cm	20 cm	16 cm	28 cm	10 cm
	SP-i2i555M	i2i560	М	6 cm	23 cm	19 cm	36 cm	11 cm
	SP-i2i655M	i2i660	L	6 cm	24 cm	20 cm	40 cm	13 cm
	SP-i2i755M	i2i760	XL	6 cm	25 cm	23 cm	46 cm	15 cm
Corti	SP-i2i456M	i2i460	S	6 cm	20 cm	11 cm	28 cm	10 cm
	SP-i2i556M	i2i560	М	6 cm	23 cm	14 cm	36 cm	11 cm
	SP-i2i656M	i2i660	L	6 cm	24 cm	15 cm	40 cm	13 cm
	SP-i2i756M	i2i760	XL	6 cm	25 cm	16 cm	46 cm	15 cm